
Marathon d'Automne de l'ATCS

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 30/09/2022 au 02/10/2022

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: NAVARRETE Jean-Louis - CHAMBRON Michel -  

Bénévoles: BOUGAUD Alain - PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - DEJONCKEERE Jacky -  

78

Nombre de Clubs représentés : 13

Nombre de tirs enregistrés : 79

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

03420963 Tir Club de Rouxmesnil 557GREMONT Hervé1 96 94 92 95 87 93

00751729 la Cible Devilloise 551KERSPERN Hervé2 87 91 96 94 94 89

02528970 A.T.C.S. 546PIETRANTONI Pascal3 90 92 86 93 94 91

03455207 Club Sportif des Andelys 545TREMBLAY Vincent4 89 93 90 93 94 86

82517676 la Cible Devilloise 544COTTARD Aurélien5 91 89 89 94 92 89

82581729 Tir Club de Rouxmesnil 542FOURNEAUX Emilie6 93 86 90 89 90 94

82753275 Maromme Tir Sportif 536MINNE Patrick7 84 93 88 90 92 89

03343341 Club Sportif des Andelys 536HEQUET Daniel8 87 87 94 91 93 84

82628425 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 535POICHOTTE Emmanuel9 85 90 89 89 92 90

02614655 A.T.C.S. 534MICHEL Marc10 93 88 90 93 81 89

82706106 la Cible Devilloise 534GARCETTE Laurence11 89 92 92 88 85 88

82613262 A.T.C.S. 529BEHUE Emmanuel12 92 91 87 87 86 86

82847093 A.T.C.S. 528LEFEVRE Maxime13 90 86 90 90 88 84

02365495 Maromme Tir Sportif 527BEUCHER Serge14 85 92 88 87 87 88

82537727 A.T.C.S. 524AVISSE Yann15 83 89 89 91 83 89

03186592 A.T.C.S. 524ALBERTELLI Marco16 92 81 87 88 89 87

82652448 la Cible d'Evreux 524JOUBERT Michèle17 84 90 87 88 88 87

03315105 Union Rouellaise de Tir 523DECELLE Jean-Jacques18 89 85 83 88 90 88

82833024 A.T.C.S. 522WACOGNE Nicolas19 87 86 90 87 86 86

82661983 la Cible Devilloise 521MARTIN Bertrand20 81 89 83 86 92 90

82520082 Arnières sur Iton 521ROGER Thierry21 89 90 88 87 83 84

82842664 Tir Club de Rouxmesnil 520BISIAUX Olivier22 83 83 90 85 91 88

82714445 Maromme Tir Sportif 520SEAUX Virgile23 83 88 85 86 91 87

03347651 Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Me 520MARTIN Emmanuel24 81 88 92 91 84 84

82805567 Tir Club de Rouxmesnil 518FRANCAIS Jeremie25 83 82 85 88 91 89

82806872 Tir Club de Rouxmesnil 518COUTURIER Ludovic26 88 88 85 84 84 89

03420543 A.T.C.S. 518MAGAUD Philippe27 90 84 89 82 87 86

82821291 A.T.C.S. 513POZZAN  Nicolas28 82 86 84 87 86 88
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

82691581 Tir Club de Rouxmesnil 513CHAREYRE Pierre29 89 88 86 79 85 86

82831186 Tir Club de Rouxmesnil 511HALAVENT David30 88 83 82 87 86 85

02597200 Tir Club de Rouxmesnil 510HAMELIN Laurent31 85 90 83 86 83 83

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 500POICHOTTE Nathalie32 76 80 86 88 81 89

82509854 A.T.C.S. 500BOUGAUD Alain33 79 88 93 84 77 79

82538495 A.T.C.S. 499DUVAL Sébastien34 83 78 80 81 84 93

82741306 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 494HAMON Adeline35 89 75 86 80 87 77

82709973 A.T.C.S. 491MARTIN Cédric36 82 83 83 84 80 79

82737465 A.T.C.S. 488MONGRUEL Romuald37 80 83 80 86 81 78

82685652 la Cible Devilloise 487MARTINET Pierre-Olivier38 78 81 85 85 85 73

82735917 A.T.C.S. 486HIS Thierry39 83 75 83 79 79 87

00617459 la Cible d'Evreux 486JOUBERT Dominique40 76 83 74 84 84 85

82723072 La Détente Gisorsienne 483YONNET Bruno41 82 82 81 81 74 83

82589191 Maromme Tir Sportif 480GIRARDIN Carole42 72 78 86 79 88 77

82514004 la Cible d'Evreux 478GUINEPAIN Jean-Paul43 77 88 80 72 77 84

82784351 A.T.C.S. 478PARIS Olivier44 77 80 89 80 77 75

00316441 Tir Club de Rouxmesnil 475MACQUET Jean-Baptiste45 82 73 75 82 84 79

02505876 Tir Club de Rouxmesnil 473PLANQUAIS Jean-Pierre46 82 80 80 75 81 75

02789537 la Cible d'Evreux 472RONDREUX Serge47 81 81 72 77 80 81

82725114 la Cible Devilloise 466BENHENNI Fawzi48 87 78 77 74 78 72

82733102 Tir Club de Rouxmesnil 464IMBERT Frédérique49 77 84 79 78 75 71

82692292 Club Sportif des Andelys 462COMPIGNE Michèle50 76 67 84 75 77 83

82821260 A.T.C.S. 459DELEPIERRE Pascal51 88 73 68 71 70 89

82514002 la Cible d'Evreux 445GUINEPAIN Chantal52 84 71 73 79 70 68

82710569 A.T.C.S. 441SERON Nicolas53 78 77 79 70 62 75

53 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

82587140 Maromme Tir Sportif 607,9GIRARDIN Typhaine1 101,0 102,6 100,7 100,9 101,1 101,6

00839213 S.T.H.R.H. 588,5PAUCHARD Eric2 97,7 98,9 101,1 96,2 100,6 94,0

82552387 A.T.C.S. 584,3DUVAL Ambre3 92,5 96,8 98,7 100,7 96,9 98,7

82520086 Arnières sur Iton 584,0ROGER Léa4 96,2 93,0 99,8 100,2 96,4 98,4

82528355 Arnières sur Iton 578,8FLEURY Candice5 94,1 98,6 96,8 98,2 94,4 96,7

82426848 Maromme Tir Sportif 577,2LEFRANC Eric6 94,9 98,2 93,3 96,6 101,4 92,8

82548463 A.T.C.S. 575,2AVISSE Aliénor7 91,2 94,2 97,6 96,8 98,6 96,8

00962381 Tir Club de Rouxmesnil 571,9PAQUET Jean-François8 95,2 95,2 93,8 97,5 94,5 95,7

82498145 S.T.H.R.H. 571,1GUILLAUME Angelo9 95,3 94,4 94,7 96,6 95,6 94,5

02789537 la Cible d'Evreux 570,2RONDREUX Serge10 96,3 93,7 93,4 98,0 93,4 95,4

82823639 A.T.C.S. 566,7SOUILLARD Inès11 98,3 93,1 97,8 94,5 87,7 95,3
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

82572816 Club Sportif des Andelys 566,2FRUCHART Julia12 96,2 93,1 94,9 95,9 92,6 93,5

00372624 Union Rouellaise de Tir 564,2EXCOFFIER Philippe13 94,2 95,6 96,6 89,2 94,8 93,8

03282187 Maromme Tir Sportif 564,2HAUGUEL Jean-Marc14 90,4 91,6 96,3 99,0 95,7 91,2

82703327 Maromme Tir Sportif 554,1MANCEAU Julien15 91,4 93,6 93,7 94,5 93,1 87,8

00254217 Societe de Tir de Pontoise 543,8SCAO Michel16 95,1 90,1 89,2 88,7 89,3 91,4

03315264 la Cible Devilloise 543,3BUREY Yann17 88,9 85,9 90,0 95,5 90,8 92,2

82819819 la Cible Devilloise 536,8ALLIMONIER Dany18 85,3 86,9 87,0 90,1 91,9 95,6

00839608 Tir Club de Rouxmesnil 534,2TRAGIN Gilles19 88,2 86,9 92,8 90,8 88,3 87,2

82818942 la Cible d'Evreux 524,2LE BIHAN Océane20 89,7 83,2 90,4 90,5 83,7 86,7

82698549 la Cible Devilloise 502,0VARNEVILLE Stéphane21 73,8 87,9 83,1 83,3 82,5 91,4

82848643 Tir Club de Rouxmesnil 500,8THOMAS Axele22 86,2 84,2 83,2 76,0 83,4 87,8

03400890 la Cible Devilloise 474,7MARECHAL Matthieu23 87,0 80,6 77,8 75,0 77,3 77,0

02597672 A.T.C.S. 451,3LOUVET François24 72,5 74,3 71,2 77,9 74,4 81,0

24 tireurs    Carabine 10M

181 -   P1 Pistolet 10M 60b - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

03028294 A.T.C.S. 528MOUCHEL Guillaume1 86 88 88 89 91 86

82813513 Maromme Tir Sportif 514CAPRON Magali2 84 86 89 84 83 88

2 tireurs    P1 Pistolet 10M 60b - SH1
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 79 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 79

Arbitrage: NAVARRETE Jean-Louis - CHAMBRON Michel -  
Bénévoles: BOUGAUD Alain - PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - DEJONCKEERE Jacky -  
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Marathon d'Automne de l'ATCS

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 30/09/2022 au 02/10/2022

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: NAVARRETE Jean-Louis - CHAMBRON Michel -  

Bénévoles: BOUGAUD Alain - PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - DEJONCKEERE Jacky -  

78

Nombre de Clubs représentés : 13

Nombre de tirs enregistrés : 79

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Minime Garçon

82714445 Maromme Tir Sportif 520SEAUX Virgile1 83 88 85 86 91 87 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82581729 Tir Club de Rouxmesnil 542FOURNEAUX Emilie1 93 86 90 89 90 94 0 0 0 0 0 0

Dame 2

82706106 la Cible Devilloise 534GARCETTE Laurence1 89 92 92 88 85 88 0 0 0 0 0 0

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 500POICHOTTE Nathalie2 76 80 86 88 81 89 0 0 0 0 0 0

82741306 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 494HAMON Adeline3 89 75 86 80 87 77 0 0 0 0 0 0

82692292 Club Sportif des Andelys 462COMPIGNE Michèle4 76 67 84 75 77 83 0 0 0 0 0 0

Dame 3

82652448 la Cible d'Evreux 524JOUBERT Michèle1 84 90 87 88 88 87 0 0 0 0 0 0

82733102 Tir Club de Rouxmesnil 464IMBERT Frédérique2 77 84 79 78 75 71 0 0 0 0 0 0

82514002 la Cible d'Evreux 445GUINEPAIN Chantal3 84 71 73 79 70 68 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 545TREMBLAY Vincent1 89 93 90 93 94 86 0 0 0 0 0 0

82517676 la Cible Devilloise 544COTTARD Aurélien2 91 89 89 94 92 89 0 0 0 0 0 0

82847093 A.T.C.S. 528LEFEVRE Maxime3 90 86 90 90 88 84 0 0 0 0 0 0

82833024 A.T.C.S. 522WACOGNE Nicolas4 87 86 90 87 86 86 0 0 0 0 0 0

82805567 Tir Club de Rouxmesnil 518FRANCAIS Jeremie5 83 82 85 88 91 89 0 0 0 0 0 0

82709973 A.T.C.S. 491MARTIN Cédric6 82 83 83 84 80 79 0 0 0 0 0 0

82685652 la Cible Devilloise 487MARTINET Pierre-Olivier7 78 81 85 85 85 73 0 0 0 0 0 0

00316441 Tir Club de Rouxmesnil 475MACQUET Jean-Baptiste8 82 73 75 82 84 79 0 0 0 0 0 0

82710569 A.T.C.S. 441SERON Nicolas9 78 77 79 70 62 75 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

03420963 Tir Club de Rouxmesnil 557GREMONT Hervé1 96 94 92 95 87 93 0 0 0 0 0 0

82753275 Maromme Tir Sportif 536MINNE Patrick2 84 93 88 90 92 89 0 0 0 0 0 0

82628425 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 535POICHOTTE Emmanuel3 85 90 89 89 92 90 0 0 0 0 0 0
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

02614655 A.T.C.S. 534MICHEL Marc4 93 88 90 93 81 89 0 0 0 0 0 0

82613262 A.T.C.S. 529BEHUE Emmanuel5 92 91 87 87 86 86 0 0 0 0 0 0

82537727 A.T.C.S. 524AVISSE Yann6 83 89 89 91 83 89 0 0 0 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 524ALBERTELLI Marco7 92 81 87 88 89 87 0 0 0 0 0 0

82661983 la Cible Devilloise 521MARTIN Bertrand8 81 89 83 86 92 90 0 0 0 0 0 0

82520082 Arnières sur Iton 521ROGER Thierry9 89 90 88 87 83 84 0 0 0 0 0 0

82842664 Tir Club de Rouxmesnil 520BISIAUX Olivier10 83 83 90 85 91 88 0 0 0 0 0 0

03347651 Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 520MARTIN Emmanuel11 81 88 92 91 84 84 0 0 0 0 0 0

82821291 A.T.C.S. 513POZZAN  Nicolas12 82 86 84 87 86 88 0 0 0 0 0 0

82831186 Tir Club de Rouxmesnil 511HALAVENT David13 88 83 82 87 86 85 0 0 0 0 0 0

02597200 Tir Club de Rouxmesnil 510HAMELIN Laurent14 85 90 83 86 83 83 0 0 0 0 0 0

82538495 A.T.C.S. 499DUVAL Sébastien15 83 78 80 81 84 93 0 0 0 0 0 0

82737465 A.T.C.S. 488MONGRUEL Romuald16 80 83 80 86 81 78 0 0 0 0 0 0

82723072 La Détente Gisorsienne 483YONNET Bruno17 82 82 81 81 74 83 0 0 0 0 0 0

82589191 Maromme Tir Sportif 480GIRARDIN Carole18 72 78 86 79 88 77 0 0 0 0 0 0

82784351 A.T.C.S. 478PARIS Olivier19 77 80 89 80 77 75 0 0 0 0 0 0

82821260 A.T.C.S. 459DELEPIERRE Pascal20 88 73 68 71 70 89 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

00751729 la Cible Devilloise 551KERSPERN Hervé1 87 91 96 94 94 89 0 0 0 0 0 0

02528970 A.T.C.S. 546PIETRANTONI Pascal2 90 92 86 93 94 91 0 0 0 0 0 0

03343341 Club Sportif des Andelys 536HEQUET Daniel3 87 87 94 91 93 84 0 0 0 0 0 0

02365495 Maromme Tir Sportif 527BEUCHER Serge4 85 92 88 87 87 88 0 0 0 0 0 0

03315105 Union Rouellaise de Tir 523DECELLE Jean-Jacques5 89 85 83 88 90 88 0 0 0 0 0 0

82806872 Tir Club de Rouxmesnil 518COUTURIER Ludovic6 88 88 85 84 84 89 0 0 0 0 0 0

03420543 A.T.C.S. 518MAGAUD Philippe7 90 84 89 82 87 86 0 0 0 0 0 0

82691581 Tir Club de Rouxmesnil 513CHAREYRE Pierre8 89 88 86 79 85 86 0 0 0 0 0 0

82509854 A.T.C.S. 500BOUGAUD Alain9 79 88 93 84 77 79 0 0 0 0 0 0

82735917 A.T.C.S. 486HIS Thierry10 83 75 83 79 79 87 0 0 0 0 0 0

00617459 la Cible d'Evreux 486JOUBERT Dominique11 76 83 74 84 84 85 0 0 0 0 0 0

82514004 la Cible d'Evreux 478GUINEPAIN Jean-Paul12 77 88 80 72 77 84 0 0 0 0 0 0

02505876 Tir Club de Rouxmesnil 473PLANQUAIS Jean-Pierre13 82 80 80 75 81 75 0 0 0 0 0 0

02789537 la Cible d'Evreux 472RONDREUX Serge14 81 81 72 77 80 81 0 0 0 0 0 0

82725114 la Cible Devilloise 466BENHENNI Fawzi15 87 78 77 74 78 72 0 0 0 0 0 0

53 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Cadet Fille
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

82552387 A.T.C.S. 584,3DUVAL Ambre1 92,5 96,8 98,7 100,7 96,9 98,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82548463 A.T.C.S. 575,2AVISSE Aliénor2 91,2 94,2 97,6 96,8 98,6 96,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82823639 A.T.C.S. 566,7SOUILLARD Inès3 98,3 93,1 97,8 94,5 87,7 95,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82848643 Tir Club de Rouxmesnil 500,8THOMAS Axele4 86,2 84,2 83,2 76,0 83,4 87,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Junior Fille

82587140 Maromme Tir Sportif 607,9GIRARDIN Typhaine1 101,0 102,6 100,7 100,9 101,1 101,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82818942 la Cible d'Evreux 524,2LE BIHAN Océane2 89,7 83,2 90,4 90,5 83,7 86,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dame 1

82520086 Arnières sur Iton 584,0ROGER Léa1 96,2 93,0 99,8 100,2 96,4 98,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82528355 Arnières sur Iton 578,8FLEURY Candice2 94,1 98,6 96,8 98,2 94,4 96,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82572816 Club Sportif des Andelys 566,2FRUCHART Julia3 96,2 93,1 94,9 95,9 92,6 93,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sénior 1

82498145 S.T.H.R.H. 571,1GUILLAUME Angelo1 95,3 94,4 94,7 96,6 95,6 94,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82703327 Maromme Tir Sportif 554,1MANCEAU Julien2 91,4 93,6 93,7 94,5 93,1 87,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03315264 la Cible Devilloise 543,3BUREY Yann3 88,9 85,9 90,0 95,5 90,8 92,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82819819 la Cible Devilloise 536,8ALLIMONIER Dany4 85,3 86,9 87,0 90,1 91,9 95,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03400890 la Cible Devilloise 474,7MARECHAL Matthieu5 87,0 80,6 77,8 75,0 77,3 77,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sénior 2

00839213 S.T.H.R.H. 588,5PAUCHARD Eric1 97,7 98,9 101,1 96,2 100,6 94,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82426848 Maromme Tir Sportif 577,2LEFRANC Eric2 94,9 98,2 93,3 96,6 101,4 92,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

00372624 Union Rouellaise de Tir 564,2EXCOFFIER Philippe3 94,2 95,6 96,6 89,2 94,8 93,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

00839608 Tir Club de Rouxmesnil 534,2TRAGIN Gilles4 88,2 86,9 92,8 90,8 88,3 87,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

82698549 la Cible Devilloise 502,0VARNEVILLE Stéphane5 73,8 87,9 83,1 83,3 82,5 91,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sénior 3

00962381 Tir Club de Rouxmesnil 571,9PAQUET Jean-François1 95,2 95,2 93,8 97,5 94,5 95,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02789537 la Cible d'Evreux 570,2RONDREUX Serge2 96,3 93,7 93,4 98,0 93,4 95,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03282187 Maromme Tir Sportif 564,2HAUGUEL Jean-Marc3 90,4 91,6 96,3 99,0 95,7 91,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

00254217 Societe de Tir de Pontoise 543,8SCAO Michel4 95,1 90,1 89,2 88,7 89,3 91,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

02597672 A.T.C.S. 451,3LOUVET François5 72,5 74,3 71,2 77,9 74,4 81,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24 tireurs    Carabine 10M

181 -   P1 Pistolet 10M 60b - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Dame 2

82813513 Maromme Tir Sportif 514CAPRON Magali1 84 86 89 84 83 88 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03028294 A.T.C.S. 528MOUCHEL Guillaume1 86 88 88 89 91 86 0 0 0 0 0 0

2 tireurs    P1 Pistolet 10M 60b - SH1
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 79 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 79

Arbitrage: NAVARRETE Jean-Louis - CHAMBRON Michel -  
Bénévoles: BOUGAUD Alain - PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - DEJONCKEERE Jacky -  
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Marathon d'Automne de l'ATCS

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 30/09/2022 au 02/10/2022

Classement des Equipes

Pistolet 10M A

KERSla Cible Devilloise PistolKERSPERN Hervé (551)   COTTARD Aurélien (544)   GARCETTE Laurence (534)   1 629,01 Automatique
551,0

GRETir Club de Rouxmesnil PistolGREMONT Hervé (557)   FOURNEAUX Emilie (542)   BISIAUX Olivier (520)   1 619,02 Automatique
557,0

PIETA.T.C.S. PistolPIETRANTONI Pascal (546)   MICHEL Marc (534)   BEHUE Emmanuel (529)   1 609,03 Automatique
546,0

MINNMaromme Tir Sportif PistolMINNE Patrick (536)   BEUCHER Serge (527)   SEAUX Virgile (520)   1 583,04 Automatique
536,0

TREMClub Sportif des Andelys PistolTREMBLAY Vincent (545)   HEQUET Daniel (536)   COMPIGNE Michèle (462)   1 543,05 Automatique
545,0

POICTir Sportif d'Ivry-la-Bataille PistolPOICHOTTE Emmanuel (535)   POICHOTTE Nathalie (500)   HAMON Adeline (494)   1 529,06 Automatique
535,0

JOUBla Cible d'Evreux PistolJOUBERT Michèle (524)   JOUBERT Dominique (486)   GUINEPAIN Jean-Paul (478)   1 488,07 Automatique
524,0
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Classement des Equipes

Carabine 10M A

GIRAMaromme Tir Sportif CaraGIRARDIN Typhaine (607.9)   LEFRANC Eric (577.2)   HAUGUEL Jean-Marc (564.2)   1 749,31 Automatique
607,9

DUVAA.T.C.S. CaraDUVAL Ambre (584.3)   AVISSE Aliénor (575.2)   SOUILLARD Inès (566.7)   1 726,22 Automatique
584,3

PAQUTir Club de Rouxmesnil CaraPAQUET Jean-François (571.9)   TRAGIN Gilles (534.2)   THOMAS Axele (500.8)   1 606,93 Automatique
571,9

BUREla Cible Devilloise CaraBUREY Yann (543.3)   ALLIMONIER Dany (536.8)   VARNEVILLE Stéphane (502)   1 582,14 Automatique
543,3
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Nombre d'Equipes : 11


